

STEAKBURGER COMBOS

Served with fries and a drink

**1 ORIGINAL
DOUBLE
STEAKBURGER
WITH CHEESE**

**2 SINGLE
STEAKBURGER
WITH CHEESE**

**3 FRISCO
MELT**

**4 BACON 'N
CHEESE DOUBLE
STEAKBURGER**

**5 GARLIC DOUBLE
STEAKBURGER**

**6 WESTERN BBQ
'N BACON
STEAKBURGER**

4 MEALS UNDER \$4

Served with fries

7 DOUBLE STEAKBURGER WITH CHEESE

8 BUTTER SINGLE STEAKBURGER

9 STEAK FRANK

10 GARLIC SINGLE STEAKBURGER

SPECIALTIES

**11 *New!* DOUBLE STEAKBURGER
DOUBLE CHEESE**

BUTTER DOUBLE STEAKBURGER

TRIPLE STEAKBURGER (3X CHEESE)

MAKE IT A COMBO

Small Fries & Regular Soft Drink



— CHILI & SIDES —

CHILI MAC

CHILI 5-WAY

CHILI

FRIES

CHEESE FRIES

ONION RINGS

— KIDS' MENU 12 AND UNDER —

Includes: Soft Drink or Apple Juice and Fries or Applesauce

STEAKBURGER
with cheese

GRILLED CHEESE

HOT DOG

KIDS' CLASSIC MILKSHAKE

KIDS' SPECIALTY MILKSHAKE

MILKSHAKES

Irresistible and thick,
with real milk and
fresh ingredients,
topped with whipped
cream and a cherry.



— CLASSIC —

CHOCOLATE (600 cal)

VANILLA (620 cal)

STRAWBERRY (620 cal)

BANANA (700 cal)

— SPECIALTY —

**OREO® COOKIE
COOKIES 'N CREAM** (740 cal)

OREO® COOKIE MINT (730 cal)

**CHOCOLATE CHIP
COOKIE DOUGH** (760 cal)

M&M'S® (790 cal)

BUTTERFINGER® (760 cal)

KIT KAT® (710 cal)

SNICKERS® (670 cal)

BIRTHDAY CAKE (840 cal)

COTTON CANDY (620 cal)

NUTELLA® (820 cal)

**REESE'S® CHOCOLATE
PEANUT BUTTER** (990 cal)

**REESE'S® PEANUT
BUTTER CUP** (780 cal)

— BEVERAGES —

SOFT DRINKS



ICED TEA

Unsweetened or Sweet

MILK

Plain or Chocolate

DASANI® BOTTLED WATER

PREMIUM BLEND COFFEE

Accepted Cards: Mastercard, VISA, Discover, American Express
and Steak 'n Shake Gift Cards

DR PEPPER is a registered trademark of Dr Pepper/Seven Up, Inc. MINUTE MAID and HI-C are registered trademarks of The Coca Cola Company. ©2021 Mars or Affiliates. The M&M'S trademark is used under license. BUTTERFINGER® is a registered trademark of Ferrero Group. OREO is a trademark of Mondelez International group, used under license. KIT KAT® product is produced by The Hershey Company under license from Société des Produits Nestlé S.A. Vevey, Switzerland, Trademark Owners. Nutella® is a registered trademark of Ferrero. All Rights Reserved. Reese's trademark and trade dress are used under license from The Hershey Company.

FALL 2021

*NOTICE: CONSUMING RAW OR UNDERCOOKED MEATS, POULTRY, SEAFOOD, SHELLFISH OR EGGS MAY INCREASE YOUR RISK OF FOODBORNE ILLNESS. FOOD ALLERGEN WARNING: OUR RESTAURANTS PREPARE AND SERVE PRODUCTS THAT CONTAIN PEANUTS, TREE NUTS, WHEAT, SOY, MILK, EGG AND FISH. TO ENSURE OUR GUESTS' SAFETY, WE CANNOT GUARANTEE ANY OF OUR PRODUCTS ARE FREE OF THESE ALLERGENS.